

Vestergaard og Lauridsen ApS

Tømmervej 15, 7080 Børkop

(CVR-nr. 30073355)

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017

Ronni Vestergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vestergaard og Lauridsen ApS Tømmervej 15 7080 Børkop
Telefon	26809109
CVR-nr.	30073355
Stiftelsesdato	15. oktober 2006
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ronni Vestergaard Nielsen Allan Lauridsen
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -703.638, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 685.448, og en egenkapital på kr. -338.449.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets likviditet har, under hensyntagen til resultatet, udviklet sig som forventet.

Det forventes, at de nuværende kreditter fastholdes, og at indtjeningen væsentligt forbedres i 2017, således selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		328.154	625.543
Personaleomkostninger	2	-927.525	-893.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.966	-4.680
Driftsresultat		-618.337	-272.371
Andre finansielle indtægter		3.316	156
Øvrige finansielle omkostninger	3	-33.309	-10.172
Resultat før skat		-648.330	-282.387
Skat af årets resultat	4	-55.308	50.138
Årets resultat		-703.638	-232.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-703.638	-232.249
Resultatdisponering		-703.638	-232.249

Vestergaard og Lauridsen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.370	118.335
Materielle anlægsaktiver		99.370	118.335
Anlægsaktiver		99.370	118.335
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.078	216.311
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		0	55.308
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Andre tilgodehavender		0	64.792
Periodeafgrænsningsposter		18.000	26.000
Tilgodehavender		536.078	402.411
Likvide beholdninger		0	164.474
Omsætningsaktiver		586.078	616.885
Aktiver		685.448	735.220

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-463.449	240.189
Egenkapital		-338.449	365.189
Gæld til banker		439.578	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.617	64.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.396	244.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.306	61.444
Kortfristede gældsforpligtelser		1.023.897	370.031
Gældsforpligtelser		1.023.897	370.031
Passiver		685.448	735.220
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Det forventes at de nuværende kreditter fastholdes, og at indtjeningen væsentligt forbedres i 2017, således at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	913.697	850.905
Andre omkostninger til social sikring	13.828	42.329
	<u>927.525</u>	<u>893.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.309	10.172
	<u>33.309</u>	<u>10.172</u>
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	55.308	-50.138
	<u>55.308</u>	<u>-50.138</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	240.189	472.438
Årets tilgang	-703.638	-232.249
Saldo ultimo	<u>-463.449</u>	<u>240.189</u>
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet restleasingforpligtelse på 66 t.kr.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med bank er der givet virksomhedspant på 600 t.kr.		